税理士登録事務取扱規程第25号様式                            （日本産業規格Ａ４）

変 更 登 録 申 請 書

                                           ２０２３年７月１０日

日本税理士会連合会 御中

   登録番号 第   １５０４４０号   登録年月日  ２０２３年１月２６日

        変更後又  事務所の

        は現在   所在地   熊本県球磨郡多良木町多良木163-2多良木フルーツコーポオレンジ３号室

   ふ り が な      もとなが  けいぞう

   氏    名     本永 敬三

 税理士名簿に登録を受けた事項に次のとおり変更があったので申請します。

登録事項 変 更 後 の 内 容                       変 更 前 の 内 容                       変更の生じた

年  月  日

事務所の

所在地

〒８６８―０５０１

熊本県球磨郡多良木町多良木163-2

多良木不ルーツコーポオレンジ３号室

ＴＥＬ 070（5418）2308

ＦＡＸ    （    ）

〒９００− ００１６

沖縄県那覇市前島2-15-23

前島総業第一ビル１階

ＴＥＬ 070（5418）2308

ＦＡＸ    （    ）

2023．7．10

   住  所

  （自宅）

 〒

 ＴＥＬ    （    ）

 〒

 ＴＥＬ    （    ）

．  ．

本  籍
 〒

 〒

．  ．

ふ り が な

氏  名

．  ．

事務所の

名  称

．  ．

税理士法人

の 社 員

税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

．  ．

税理士又は

税理士法人

の補助者と

して業務に

従 事 す る

税 理 士

税理士事務所又は税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

税理士事務所又は税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

．  ．

税理士と

なる資格

．  ．

変 更 の

事  由

熊本地震、コロナ禍、豪雨災害と三重苦に見舞われている生まれ故郷の熊本県人吉市を中心とした熊本

県南部の企業の経営改善支援に注力することと、インボイス制度、改正電子帳簿保存法に対応し圧倒的

効率化が実現できるクラウド会計導入支援を一気に進めて、人口減少を止めて人吉球磨地方を消滅の危

機から救うために事務所を移転いたします。

 （注）１ 申請書は、所属税理士会（所属税理士会の変更を伴う事務所の移転等に係る場合においては、変更前の所属税

理士会）を経由して提出すること。

    ２ 事務所の移転に係る場合は、欄外の事務所の所在地は移転後の所在地を記入のこと。

    ３ 郵送の場合は、書留によること。

    ４ 変更があった事項のみ記入すること。